
Jak to bylo před 140 lety?
So

us
ed

sk
é

sl
av

no
st

i

Pořádá Kulturní komise 
za podpory obce Bílovice nad Svitavou
Sledujte FB ZazitBilovicejinak 
a stránky obce www.bilovicens.cz

 k výročí 140 let zřízení železniční zastávky v Bílovicích nad Svitavou.�

Pomozte nám vykouzlit dobovou atmosféru. Přijďte v kos-
týmech z přelomu století – prohlédněte doma skříně 
a zaimprovizujte! Pokud nenajdete vhodnou společen-
skou róbu, zvolte prostý oděv venkovského lidu. 

Napečte, prosím, něco dobrého pro sousedy, třeba podle 
receptu vaší prababičky, a přineste v den konání na Těs-
nohlídkovo náměstí k našemu tradičnímu stánku.

Přispět můžete čímkoliv dalším, co nás přenese do doby 
před více než sto lety.

Tr
ad

ič
ní

 s
ok

ol
sk

é 
ho

dy
Příjezd historického vlaku

od 13.00 do večera�

sobota

18. září 2021


